
　【 新型コロナウイルス感染症（COVID-19）による弊社対応のお知らせ 】　　

　　いつもご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

　　さて、この度、新型コロナウイルス感染症（COVID-19）の感染拡大を受け、政府並びに東京都の「緊急

　　事態宣言」に基づき、弊社は下記の対応とることを決定致しましたのお知らせ致します。

　　皆様にはご不便とご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解とご協力をお願い致します。

　①　既に実行しております「在宅勤務」のシフト体制をより積極的に運用致します。

　②　契約者様への訪問は極力避け、電話・郵送募集によるお手続きで対応致します。

　　大変お手数をおかけ致しますが、担当者の携帯電話に連絡をおとり頂くようお願い申し上げます。

【期間後の営業について】

　　５月７日以降の営業につきましては、通常営業の予定ですが、社会情勢を踏まえて期間を延長

　　する場合があります。変更時は改めて告知致します。

弊社の対応

令和2年5月6日までの期間は下記対応を致します。


